NORO

Detaljeret information

Varekoder

NOBB
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer
EN-standard

Omfattet af CE

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)
Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

60152957
7340032400328
Ja

EN14688
Ja
EC011382

610
465
550

32

Materiale og overfladebehandling

Primeert materiale
Materiale front
Materiale korpus
Overfladebehandling
Overfladefinish

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)
Bruttovaegt (kg)

Gvrigt
Abningsmekanisme
Placering tvattstall
Handtag

UNDERSKAB NOVA HVID 600
MED HANDVASK

Art nr: 320175

Noro Nova er et effektivt badeveerelsesskab i hvid mat inklusive
handvask og med integreret greb. Den blgdtlukkende skuffe er
rummelig med god plads til alt hvad der skal opbevares i et mindre
badeveerelse. Den medfglgende porcelaensvask har overlgb og en flot
form med lige linjer. Skabet er forberedt til gulv- og veegafleb. Leveres
usamlet. Kab til handvaskarmatur, bundventil og aflgbsseet.

MDF, Spanplade
MDF

Spanplade

Folie

Mat

Hvid

Hvid

0,700
0,650
0,532
33,500

Daempet lukkefunktion
Centreret

Ja

Ja



Vedligeholdelsesvejledning

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de ber ikke udseettes for vand i sterre meengder. Ter altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggeres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengeringsmiddel. Du bar
undga rengeringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sdsom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa meblet, ber det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i neerheden af mgblerne, da det kan
beskadige overfladerne.

Lees mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/badevaerelsesmobler/underskab-kommode/underskab-nova-hvid-600-med-handvask

